judančių dalių/mechanizmų 

sutepimas  

vnt. 5,00 6,05 

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra.  
6. Pradinės Sutarties vertė (maksimali pirkimui skirta lėšų suma) yra 99.173,55 

(devyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 55 ct) EUR be PVM. 
7. Darbų atlikimo įkainiai, nurodyti Sutarties 4 punkte, dėl bendro kainų lygio kitimo 

perskaičiuojami nebus. Visą riziką dėl darbų atlikimo įkainių padidėjimo prisiima Rangovas. Darbų 

atlikimo įkainiai apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su darbų atlikimu.